
UCHWAŁA NR XXXV/178/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) Rada Gminy w Klonowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/172/2021 Rady 
Gminy w Klonowej z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klonowa 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, w ten sposób, że: 

1) uchyla się zapisy §2 pkt. 4; 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Współpraca Gminy Klonowa z organizacjami opiera się na zasadach określonych 
w art. 5 ust. 3 ustawy.”;; 

3) w §12 zdanie wprowadzające do wyliczania otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Program będzie realizowany w sposób dostosowany do przyjętych do realizacji celów i rodzajów 
działań poprzez:”; 

4) w §16: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja konkursowa powoływana jest każdorazowo po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych.”,, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert pod względem ich zgodności 
z kryteriami określonymi w art. 15 ust. 1 ustawy i kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie.”,, 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, który w szczególności zwołuje posiedzenia komisji 
informując o terminie posiedzenia jej członków z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem.”,, 

d) uchyla się zapisy ust. 8, 

e) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Przewodniczący Komisji przedstawia protokół z posiedzenia komisji Wójtowi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6BF8B-099D-4E8F-B9BF-8B5BDB3C140F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6BF8B-099D-4E8F-B9BF-8B5BDB3C140F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e zm. Ustęp 10



	Paragraf 2
	Paragraf 3


